
  

UCHWAŁA NR VI/40/2025 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom i kandydatom  

na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2, art. 15a i art. 10 ust. 1, pkt 1a ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233, 1692 i 1907) –  

Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP Gminy Przerośl za uczestnictwo: 

1) w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej w wysokości: 30 zł, 

2) w zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży 

Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym w wysokości: 30 zł. 

3) w szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości: 8 zł. 

4) wykonywanie zadań zleconych przez Wójta Gminy Przerośl, polegających na zapewnieniu bezpieczeństwa 

podczas imprez i uroczystości organizowanych lub współorganizowanych przez gminę oraz gminne 

jednostki organizacyjne, z zakresu ochrony ludności, obrony cywilnej oraz zarządzania kryzysowego 

w wysokości: 20 zł. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydatów na strażaków ratowników OSP Gminy Przerośl  

za uczestnictwo w szkoleniach w wysokości: 5 zł. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXII/300/2023 Rady Gminy 

Przerośl z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Przerośl 

(Dz. U. Woj. Podl. Poz. 6467). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1805


		2025-04-04T12:45:16+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




